
2.12.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 406/39

Věc T-695/19: Žaloba podaná dne 11. října 2019 – Falqui v. Parlament

(Věc T-695/19)

(2019/C 406/48)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: Enrico Falqui (Florencie, Itálie) (zástupci: F. Sorrentino a A. Sandulli, advokáti)

Žalovaný: Evropský parlament

Návrhová žádání

Žalobce se domáhá zrušení napadených sdělení a uložení povinnosti Evropskému parlamentu, aby mu zaplatil neoprávněně sražené 
částky před skončením řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Tato žaloba je podána proti sdělením Generálního ředitelství pro finance Evropského parlamentu D309417 ze dne 8. července 2019 a 
D (2019) 14406 ze dne 11. dubna 2019 týkajícím se nového výpočtu důchodu, na nějž má žalobce nárok jako bývalý poslanec Evrop-
ského parlamentu, jakož i případně proti stanovisku právní služby Evropského parlamentu ze dne 11. ledna 2019.

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou totožné se žalobními důvody a hlavními argumenty uplatněnými ve věci T-347/19, Falqui v. 
Parlament.

Věc T-698/19: Žaloba podaná dne 11. října 2019 – FJ a další v. ESVČ

(Věc T-698/19)

(2019/C 406/49)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobci: FJ a osm dalších žalobců (zástupce: J.-N. Louis, advokát)

Žalovaná: Evropská služba pro vnější činnost

Návrhová žádání

Žalobci navrhují, aby Tribunál:

—  zrušil rozhodnutí týkající se vydání výplatních pásek žalobců za prosinec 2018 v rozsahu, v němž byly poprvé uplatněny nové 
opravné koeficienty použitelné na jejich odměny, se zpětnou účinností ke dni 1. února 2018;


	Věc T-695/19: Žaloba podaná dne 11. října 2019 – Falqui v. Parlament
	Věc T-698/19: Žaloba podaná dne 11. října 2019 – FJ a další v. ESVČ

